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Uusiutuvat energiat piristivät lämmityslaitekauppaa

Uusiutuvien energiamuotojen suosio ja kevään energia-avustukset näkyvät
entistä enemmän suoraan myös lämmityslaitekaupassa. Aurinkoenergian ja
öljylämmityksen yhdistäviä järjestelmiä olisi kesän aikana mennyt enemmän
kuin niitä oli mahdollista toimittaa.

Aurinko-öljyjärjestelmien kauppa kävi tänä kesänä kuumempana kuin
koskaan aikaisemmin.  Toimitusjohtaja Raimo Aaltonen laitevalmistaja
Kaukoralta kertoo, että yrityksessä on myyty aurinko-öljyjärjestelmiä tänä
kesänä noin 30 prosenttia enemmän kuin viime vuonna. Hän uskoo, että suuri
syy kasvuun löytyy energia-avustuksista. Valtio myönsi keväällä energia-
avustusta öljylämmitysjärjestelmien uusimiseen silloin, kun niihin liitetään
aurinkoenergia.

- Tämä on selvästi suurin nykäys, mikä aurinko-öljyjärjestelmien menekissä
on koskaan ollut. Energia-avustukset saivat aikaan sen, että järjestelmä
koetaan hyvänä vaihtoehtona, Aaltonen uskoo.

Myös laitevalmistaja Rican tuotepäällikkö Matti Keso vahvistaa järjestelmien
suosion. Hänen arvionsa mukaan tänä kesänä menekki on jopa tuplaantunut.
-Järjestelmiä menisi asiakkaille vielä enemmän kuin saamme tällä hetkellä
ulos.

Keso uskoo, että energia-avustusten lisäksi syynä suosioon on lämmitysöljyn
hinta. Aurinkoenergiaan aletaan myös uskoa käytännön tasolla entistä
enemmän. - Osa tämän kesän asiakkaista on kuullut hyvistä kokemuksista
tuttavapiirissään, Keso kertoo.

Koulutus tärkeää

Aaltonen uskoo, että asennusliikkeissä lisääntynyt tietämys aurinko-öljystä on
ollut tärkeässä asemassa järjestelmien yleistymisessä. Aikaisempina vuosina
sekä viime keväänä järjestetyt koulutukset alkavat pikkuhiljaa kantaa
hedelmää.

Aaltonen muistuttaakin, että koulutuksen merkitys on jatkossakin erittäin
olennainen asia. Öljyalan Palvelukeskus ja laitevalmistajat järjestävätkin
kauppa- ja teollisuusministeriön ilmastonmuutos-ohjelman tuella
asennusliikkeille taas tänä syksynä käytännönläheistä koulutusta eri



paikkakunnilla.
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